{Dit contract is nadrukkelijk doorgehaald}.
(dg: Dictus) Johannes (dg: dictum mansum cum suis [attiinentiis]
.....

BP 1179 p 001r 09 tza 08-10-1390.

Voornoemde en zijn vrouw Cristina dwv verkochten voornoemde

² Aanvulling op basis van BP 1182 p 535r 07.

³ Aanvulling op basis van BP 1179 p 001r 05.

hoeve met zijn toebehoren aan Arnouldus² {onleesbaar gemaakt}.

{Dit contract is nadrukkelijk doorgehaald}.
 Dictus [maritus legitimus Cris]tine sue uxoris filie quondam
 et dicta Cristina cum eodem tamquam cum tutore dictum mansum cum
 suis attinentiis vendidit Ar[noldo²] promittens ratam servare.

BP 1179 p 001r 10 tza 08-10-1390.

Henricus zvw Henricus Matheus soen gaf uit aan Willelmus Hebben soen zvw Johannes gnd Mijn zijn helft in een hofstad, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van wijlen Mathijas van Loet enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf een gemeen straatje achterwaarts tot een erfgoed van Theodericus van Heze; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns^{4,5} van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis. Voornoemde Willelmus mag op de hofstad geen molen/oliemolen bouwen.

Hij mag de helft van de hofstad slechts opgeven met 15 Gelderse gulden eens. Hij zal de gebouwen van de hofstad in bouwen.

Henricus filius quondam Henrici Matheus soen medietatem ad se spectantem in quodam domistadio sito in Busco ad vicum dictum Boerde inter hereditatem quondam Mathije de Loet ex uno et inter (dg: hereditatem s) communem plateam ibidem tendente a communi (dg: ..) viculo retrorsum ad hereditatem Theoderici de [Heze] ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo Hebben soen filio quondam Johannis dicti Mijn (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu IIIII^{or} librarum monete dando sibi ab eodem hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta medietate promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia #tali condicione quod dictus Willelmus numquam edificabit nec s[ituab]it supra dictum domistadium molendinum et quod omnia edificia supra dictum domistadium# quod ipse dictam medietatem non resignabit nec dimittet pro solucione dicti census nisi cum (dg: XX) XV (dg: Hol) Gelre gulden semel dicto Henrico [dandis] tali condicione quod ipse non edificabit supra dictum domistadium olijmolen et quod ipse edificabit edificia dicti (dg: edifi) domistadii (dg: cum) in Testes Dichier et Steenwech

BP 1179 p 001r 11 tza 08-10-1390.